2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000                                                                                              № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 23.03.2020 № 73 «Об утверждении
административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
в сфере архивного дела»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ханты-Мансийского района, постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 08.04.2016 № 121
«О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 23.03.2020 № 73 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере архивного дела» следующие изменения:
1.1.  В пункте 15:
1.1.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции:
«Архивные документы, информационное письмо, отказ в рассмотрении запроса направляются заявителю на официальном бланке структурного подразделения за подписью руководителя структурного подразделения либо лица, его замещающего. Копии архивных документов направляются заявителю с сопроводительным письмом.».
1.1.2. Абзац шестой признать утратившим силу.
1.2. В пункте 52:
1.2.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:
«за рассмотрение представленных заявителем документов, подготовку и оформление документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги, за регистрацию подписанных документов – специалист структурного подразделения, ответственный за предоставление муниципальной услуги;».
1.2.2. Абзац третий изложить в следующей редакции:
«за подписание документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги – руководитель структурного подразделения либо лицо, его замещающее;».
1.2.3. Абзац четвертый признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2.	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4.	Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность архивного отдела.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf